[image: image1.png]

 МЕЧЕТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2017 №159

 с. Мечетное
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Мечетненского

муниципального образования

Советского муниципального района

Саратовской области от 21.12.2016 г. № 144
Руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести  в решение Совета депутатов Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 21.12.2016 г. № 144 «О бюджете Мечетненского муниципального образования на 2017 год» изменения следующего содержания:
1.1  пункт 4 решения изложить в следующей редакции:

 - подпункте 4.1 Установить  предельный объем  муниципального  долга муниципального образования на 2017 год в сумме  4300,0 тыс. рублей;

- в подпункте 4.2 Установить верхний предел муниципального долга муниципального образования  по состоянию на 1 января 2018 года в сумме  0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга  по муниципальным гарантиям муниципального  образования  в сумме  0,0 тыс. рублей»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликовании.
Глава Мечетненского

муниципального образования

  Е.Н.Чуйкова